附件3（不予公开型）
国土资公开告知〔XXXX〕XXXX号
国土资源部政府信息不予公开告知书
XXXXXX：
我部已依法受理您（单位）于XXXX年XX月XX日提出的政府信息公开申请。根据《中华人民共和国政府信息公开条例》的规定，现函复如下：
您（单位）申请的信息因属于国家秘密，不属于政府信息公开的范围，不予公开。
您（单位）申请的信息因涉及第三方的商业秘密（个人隐私），经书面征求第三方意见，第三方不同意公开，故不予公开。
特此告知。
                    国土资源部政务公开领导小组
 （政府信息公开工作）办公室
                         XXXX年XX月XXXX日